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PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PAGRAD 

COMISSÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES - CCS 
 
 

Edital 2017/1 – 04 

 
A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, por meio de sua Comissão de Concursos e 
Seleções – CCS, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei de Diretrizes e Bases da Educação 
Nacional e com a Resolução n. 003/2010, Resolução n. 001/2014, Resolução n. 002/2014 e 
Resolução n. 003/2014 do Conselho Curador, torna público pelo presente EDITAL, o resultado 
DEFINITIVO da solicitação de ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Vestibular 2017-1 para 
os câmpus de Araguatins, Augustinópolis, Dianópolis e Palmas. 
 

1. Os candidatos, que tiveram seus pedidos de isenção de taxa DEFERIDOS deverão realizar suas 
inscrições no link do certame. A Comissão do Concurso processará a confirmação após a 
finalização do período de inscrições. 
 

2. Os candidatos que tiveram suas solicitações de taxa de isenção INDEFERIDAS e tiverem 
interesse de concorrer às vagas deverão pagar o boleto com o valor integral da taxa de inscrição 
até a data de finalização do período de inscrições. 

 
3. Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações inverídicas ou 

falsas, a Comissão cancelará a inscrição e poderá abrir processo para responsabilizar, civil e 
criminalmente, o candidato que utilizar de informações falsas ou inexatas para conseguir a 
isenção da taxa de inscrição. 
 

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do concurso. 

 
 
 

Palmas - TO, 03 de outubro de 2016. 
 
  
 
 
 

   
Elizângela Glória Cardoso 

Reitora 
 



Resultado Final da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2017/1
CODIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

1737 12687956971 ADALTO RIBEIRO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1967 20689469785 ADEILDO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1866 21006518896 ADEVALDO RIBEIRO SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1787 16121826100 ÁDILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES Deferido

1474 20950551168 ADILEIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1889 16160649680 ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1281 13182156313 ADRIANA DA SILVA DINIZ Deferido

2003 16118925381 ADRIANA DO BONFIM NUNES DE SOUZA Deferido

1818 20118851963 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1835 19028453590 ADRIANA RODRIGUES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1769 16139120528 ADRIANE COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1437 19015854303 ADRIANO ALMEIDA SILVA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1996 20061985621 ADRIANO CARNEIRO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2035 20327893030 ADRIANO DA LUZ Deferido

1932 20081067466 ADRIANO SILVA BARROSO Deferido

1509 16452824202 ADRIANO SILVA DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1765 16138533713 ADRIELE CRISTINA SOUSA DE FRANÇA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2071 16090352943 ALAIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

1773 21259229698 ALBERTO CRISTIANO DE AGUIAR FRECERO Deferido

1327 16050579246 ALCINDO ALVES PATRICIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1633 20955051481 ALDENIRA PEREIRA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1217 13239673311 ALDNEY MOREIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1772 19032440937 ALESSANDRA CRISTINA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1370 12643285974 ALEX NÓIA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1258 19005233829 ALEXANDRA BATISTA SOARES CARDOSO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.

1952 16093818986 ALEXSANDRA DE SOUZA DOURADO Deferido

1511 20189694356 ALIANE GOMES FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2108 13293820390 ALICE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido NIS inválido NIS inválido.

2030 20148769734 ALICE MODESTO DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1971 20634131499 ALICIA DE SOUSA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1834 13256250318 ALIEIDE GUIDO COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1764 16022797110 ALINE BORGES ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1989 16139056749 ALINE CARDOSO DOS REIS LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2049 20931759603 ALINE CIRQUEIRA DE CASTRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1876 16011513140 ALINE RODRIGUES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1564 16111581539 ALOIZIO JÚNIOR DA SILVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1894 16457869956 AMANDA ARAUJO PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2082 13121777938 AMANDA BEATRIZ DE CAMARGOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado Final da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2017/1
CODIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

1608 20328441117 AMANDA RIBEIRO MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2067 16091875699 AMILTOM JÚNIOR ALVES RODRIGUES SANTOS Deferido

1804 16008328222 ANA CARLA DA SILVA E SILVA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1935 16093564720 ANA CAROLINE SANTOS ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2127 20936726908 ANA CRISTINA ALMEIDA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1553 21263915665 ANA KELLY SILVA Deferido

1944 16609949876 ANA MARIA LIMA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1927 16011745459 ANA PAULA RIBEIRO DE LIMA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2105 16114622074 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

1222 03680200031 ANAGDE DIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1304 20348516406 ANDREIA BATISTA SOARES CARDOSO Deferido

1869 16146857077 ANDRESSA CAETANO DE SOUSA Deferido

1802 32793299001 ANDRESSA FERNANDES DE SOUSA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1999 20327903141 ANDREZA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1192 16035983260 ANGELA BORGES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1800 16166992379 ANGRA DE OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1886 20473666205 ANNA BEATRIZ COSTA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1856 26792889081 ANNA BEATRIZ GOMES DE SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1990 20051976174 ANNE GABRIELLE ALENCAR DA SILVA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1803 20327932990 ANTONIA CINTIA DE SOUSA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1144 16373734790 ANTONIA JACKELINE DA SILVA REZENDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1638 16363959277 ANTONIO AIRAILTON SANTOS ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1601 16139219745 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1224 16023982639 ANTONIO LEONARDO PEREIRA GUIMARAES Deferido

2039 16110576620 ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1909 20690229202 APOLIANA PEREIRA  COSTA MIRANDA Deferido

1223 20348517585 ARIANE PEREIRA DIAS Deferido

1858 12807213377 ARLETE SANDRA DE ARAUJO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1420 20072744620 ARMANDO SILVA MIRANDA Deferido

1504 87526489788 ARTHUR AMORIM DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1753 16549100535 AUDEMBERG REGO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1394 16167156108 BIANCA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS Deferido

1356 13764183275 BRUNO MICHEL DE JESUS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2136 20619604187 CAMILA MACIANA LIMA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1939 13220532313 CARINE RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1943 13220532313 CARLA KALINE RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1494 12662077974 CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1556 20069498509 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1859 16232687370 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE FREITAS Deferido

1159 16364779949 CARLOS HENRIQUE BARBOSA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1768 20619631397 CAROLINA OLIVEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2094 16394310590 CAROLINE LAURINDA ROCHA Deferido

2061 20016441046 CÁSSIA SOUZA TOLENTINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1785 20624242743 CASSIO LUIS MILHOMEM ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado Final da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2017/1
CODIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

1806 16587500286 CEILA REJANE SOARES TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1514 16534107555 CÉLIA DE FARIAS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1819 20036227131 CHRISLAYNE ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2147 26793014720 CINTHIA CARDOSO VIVAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1993 20063939953 CLARA REGINA PÓVOA MAGALHÃES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1313 20046835002 CLAUDIA MARIA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1318 16191702044 CLAUDIA PRICILA GOMES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2119 16493281602 CLAUDIANE DE SOUSA Deferido

2133 20329027314 CLAUDIOMAR THALYSON RODRIGUES REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1435 16484741191 CLEANE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1254 12801986129 CLEDER CAMARGO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1453 22018864911 CLEICIANY LOPES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1836 20111536795 CLEIDE ALVES CARLOS Deferido

1377 20198386189 CLEIDIANE FIGUEREDO TAVARES Deferido

1128 12300354839 CLEONES BRANDÃO RAMOS Deferido

2021 20117027620 CLEONICE BATISTA FERREIRA Deferido

1861 12649420970 CLEVERSON DE FRANÇA CARDOSO Deferido

1243 26778981863 CLEYNARA FEITOSA DE MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1382 16398473664 CREANE ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1459 13002779317 CRISTHIANE XAVIER ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1381 20103090295 CRISTIANE FIGUEREDO TAVARES Deferido

1256 12710680973 DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRAIndeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1808 16032330207 DAIANE DE PAIVA TAVARES Deferido

1146 16011123547 DANIEL DE JESUS CUNHA Deferido

1788 16000434171 DANIEL MACIEL MORAES Deferido

2013 21006702352 DANIEL PEREIRA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1712 16012029021 DANIEL RODRIGUES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1145 16394063887 DANIELA BARROS CORREIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1930 20188294842 DANIELA OLIVEIRA CONCEIÇÃO Deferido

1319 04564092030 DANIELLA GOMES VALERIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2024 20619559769 DANIELY VICTÓRIA ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2020 16010083282 DANUARA ROCHA DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1986 16197552176 DANÚBIO MOURA MIRANDA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2120 16134106233 DARIO BARBOSA DE LUCENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1477 20198472522 DAVID SOUSA DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2095 19040662560 DAYANE COELHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2034 05694087171 DAYANE JUNKER DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1442 20638648631 DEBORA PEREIRA DA SILVA Deferido
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1992 16137630677 DEBORAH DE SOUSA MEDRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1985 16662945553 DEBORAH SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1321 20922916831 DEGLANE ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1900 16392178679 DEILSON LIMA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1358 26792840368 DENILSON ALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1801 12776335425 DENILSON LOBATO SILVA Deferido

1991 16133955261 DEUSIRENE COELHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1796 16012147253 DIOGO AMÉRICO MENEZES FOLHA Deferido

1554 16156735330 DIONEIS BRITO DA SILVA Deferido

2014 16188632227 DIONEUMA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1119 20063927750 DIVIANY RODRIGUES MARTINS Deferido

2073 16012171251 DOMINGAS CLEIDIANE CIRQUEIRA SOARES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2053 21234195382 D-YARA ALVES CÂNDIDO Deferido

1623 20394955743 EDENILDE COSTA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1656 16154137630 EDGAR IBIRAÇU DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1832 16539220260 EDILAURA DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2069 20922209337 EDINALVA BRAGA DOS SANTOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

1162 20954726779 EDINETE PORTELA DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1926 19005107033 EDIR PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1380 12640087608 EDMILSON DO NASCIMENTO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

1681 13660939314 EDNA PEREIRA VIEIRA Deferido

1276 16015822970 EDSON ALVES DE SOUZA Deferido

1400 16475757366 EDUARDA REESE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1760 20619629392 EDUARDO ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1248 12815637482 EDVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1294 13041236701 ELIENE DA SILVA THOMÉ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1914 16117629207 ELIENE FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1951 19004576242 ELIONEIDE LIMA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1864 15448360398 ELISA CAVALARI AIRES Deferido

1510 20473547443 ELISA FEITOSA LOPES Deferido

2046 20046829061 ELIZABETE FERREIRA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1479 20103092158 ELIZANIA MARTINS ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1791 21290708306 ELIZIANE BARBOSA DE ARAUJO CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1882 21221065027 ELVIS SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1981 20061334191 ELY SAMUEL DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2044 20342113172 EMANUELA KELLY GOMES Deferido

1621 16217378052 EMERSON SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2052 20653000329 EMILY RAINE SOUSA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1790 20328455320 ERICA SABRINA ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1767 12735998977 ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1647 20940529690 ERIVAN COSTA DE JESUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1520 20317661722 ESTER REIS DE PINHO Deferido

1761 12668703974 EUCILENE DO CARMO MARTINS JORGE Deferido

2056 20955055193 EUDES DE SENA FILHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1826 21217637429 EUGERLANE PEREIRA DE SENA Deferido

1349 16024330899 EUZIVANE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

1980 16012555696 EVANILSON PEREIRA NEPOMUCENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2097 16115450021 EVELLYNN NORONHA PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2011 16136653975 FABIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2121 12930015375 FABIO SOUZA AGUIAR Deferido

1137 16012602414 FABIOLA SOARES VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2131 70240505920 FELIPE DA SILVA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1901 20640432284 FELIPE PEREIRA MENEZES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1915 12583426607 FERDINAND SOARES GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1244 20961443566 FERNANDA FELIX FURTADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2107 23652512584 FERNANDA JOANES CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2106 20198404381 FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

1960 16547388191 FERNANDA SALES DOS SANTOS SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1488 16028723518 FERNANDO DA LUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1709 16200560103 FLAVIA ARAUJO MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2051 16226294486 FLAVIANE MATOS DE QUEIROZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1269 16236966819 FRANCIELDA BEZERRA DA SILVA Deferido

1867 16227487415 FRANCIELY SOUZA MODESTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1461 16219777957 FRANCILANE MORAIS SOUSA Deferido

2141 12648302974 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO Deferido

2081 20660667031 FRANCISCA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2007 20798263673 FRANCISCA MAYARA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1865 20397772453 FRANCISCA NATALIA ARAUJO SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2128 20954835713 FRANCISCO ALESSE PEREIRA BRITO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1906 12356465255 FRANCISCO MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1408 22017609012 FRANCISLEUDE PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2043 16248325325 GABRIEL NUNES DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1251 20658216478 GABRIEL VITOR SILVA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1823 16260734914 GABRIELA VENANCIO MOTA Deferido

2032 19007356251 GEAN EMILIO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2138 18210123365 GEFERSON NUNES ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1771 20711553666 GEICIARA LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1668 16188978468 GEÍSA RIBEIRO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1838 21022814070 GENIVALDO SOUZA SANTOS FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2109 12666980970 GEOVANA MARTINS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1225 21276481200 GEOVANA PRINCESA SOUTO GODINHO RODRIGUES FERREIRA E CAMPOS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1197 12633829971 GEOVANE EVANGELISTA CAETANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1913 23745928160 GEOVANNA MARTINS SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2036 12395123511 GESRAELA NAYRA SILVA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1970 16753759647 GÉSSICA NUNES CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2088 20632242587 GHESSICA BARBOSA ARRAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1924 12710665974 GILDARIO RODRIGUES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1962 16189084770 GILMAR TEIXEIRA LEÃO Deferido

1344 16240865851 GISELDA MARIA DE ALENCAR COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1579 16226558718 GISLAINE BRUNO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1593 16223165472 GLAUBIANO PEREIRA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1290 16188708541 GLEISON BARBOSA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1766 20617597442 GLEYNISON PEREIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1942 12705179978 GRACIELLY FERREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2149 16191024607 GRACILEIDE GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1684 20063944698 GRAZIELA SILVA ARAUJO Deferido

1988 16175908040 GRECIA DA CONCEIÇÃO REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2038 12395084834 GRIGORIO LUCAS DOS SANTOS SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1841 13111731676 GUSTAVO DE AGUIAR COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1273 13669233104 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE LUCENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1890 16287839954 GYOVANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1789 21262296309 HALINE ARAUJO CORTEZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1610 12508500234 HAMILTON PEREIRA FEITOZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2086 16491848613 HANNA CUNHA MARCHEZE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2085 20327894924 HELANE DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

1922 20325526839 HELEN KALLY SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1315 19015854303 HELENA DE CACIA MAIA RODRIGUES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1755 16040538024 HELISANY CASSIA COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1212 20066923888 HELLEN CAIXETA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2112 83053000007 HELLEN CHRISTY SANTOS DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1733 20329027853 HÉLLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2126 18210559449 HERIK GEANY CRISOSTOMO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1526 15338065278 HOZANA COELHO SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1777 16598962472 HUDSON PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1957 20188478749 HUGO LEONARDO ABREU RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2124 20348597821 HYGOR DE SOUSA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2084 16299799332 IANDRA APARECIDA LIMA VIEIRA Deferido

1392 22020229284 IARA DA SILVA Deferido

1956 20200818648 IGOR ALEXANDRE OLIVEIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1911 13382144106 IGOR NEIVA COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2008 20339405834 INES MORAIS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1404 16406300557 INGRID DE AZEVEDO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1968 16197813212 INGRIDY RODRIGUES DOS REIS Deferido

1383 20104711137 IONARA CARDOSO MARQUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

1428 13751047270 IRACEMA RODRIGUES DA SILVA MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1324 16262734687 ISAAC JUREMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1928 23730734837 ISLANE CRISTINA PIMENTEL OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1594 20628713228 ISMAEL DA SILVA NASCIEMTO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2006 16188630968 ITALO DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1591 16292201563 IVANESSA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

2139 16198971784 IVONE FEITOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1452 13252448318 IVONE RODRIGUES DE SOUSA Deferido

1893 20617591878 IZABELA CRISTINA RODRIGUES TELES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2116 16281591470 JACKELANE PEREIRA MENDES Deferido

1860 20202920873 JACKELINE CARDOSO BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1795 16199009747 JACKSON BRUNO PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1220 20345927928 JACQUELINE DSANDRE CAVALCANTE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1778 20321787999 JAIANE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1483 20372020792 JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA Deferido

1292 16537580669 JAILSON MACEDO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1781 16438961583 JAIRO LOPES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1367 04435794152 JAIRO RIBEIRO DE BRITO Indeferido NIS inválido NIS inválido.

1391 12888191379 JANIO QUADRO ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1303 16366798495 JANUBIA FLORES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1815 13112959689 JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS Deferido

1267 20063922473 JAQUELINE PINHEIRO ALVES Deferido

1958 17039432623 JASSON DE ARAÚJO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1683 20063944701 JEAN SILVA  DE ARAÚJO Deferido

1612 20063937780 JEANE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1792 16246839100 JEANE DOS SANTOS MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1912 13814446851 JEFFERSON PATRICK DO CARMO LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1941 14300817754 JEICIANE SOARES DA SILVA BISPO Deferido

1898 16114665180 JENHER ARAUJO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1964 20954718903 JÉRNISON CARVALHO TEXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1354 20057325280 JESIMIEL BORGES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1194 16258548718 JESSICA DE JESUS SOUSA Deferido

1129 16364092595 JESSICA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1780 16262761668 JESSICA PEREIRA FRANCA Deferido

1482 16200893129 JHEIMISSON PABLO DE SOUZA PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1883 16199049773 JHENE MIKAELY DOS SANTOS LINHARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1820 16262775731 JHON LENON DE MELO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2083 16184354796 JOANA DARQUE VIEIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

1666 20037916917 JOÃO HENRIQUE ASSUNÇÃO DE SOUSA Deferido

1937 16373726852 JOAO JACO SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2033 20188613301 JOAO LUCAS SILVA RANGEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2016 13692399315 JOAO LUIZ GOMES LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1274 12295160822 JOÃO MARCOS GOMES BRAGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1177 21288629569 JOAO PAULO SANTIAGO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1850 12805604247 JOÃO PEDRO MELO PÓVOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2042 12689482276 JOAQUIM JOSE DE SANTANA Deferido

1763 12512826092 JOATAN CURCINO DA COSTA Deferido

2062 13114661679 JONAS ALVES DE MELO Deferido

1221 20619695654 JONATAS CARNEIRO CHAVES Deferido

1375 15222185277 JONATHAS SURINADAB BRITO BARBOSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1877 13518806318 JORGE MENDES MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2087 19013199308 JORLAN ALMEIDA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2134 19008953032 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA Deferido

1390 20385529400 JOSE DA SILVA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1412 20072744639 JOSE MARIA SILVA MIRANDA JUNIOR Deferido

1740 16260225971 JOSÉ MARIA SIQUEIRA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2093 12588482971 JOSE SOARES DE SEMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1250 00000000000 JOSEILTON SOUZA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1793 16196497724 JOSIENE SOARES GUIMARÃES Deferido

1976 20036227131 JOSILENE ALVES DE AQUINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1425 20918673717 JOSILENE RIBEIRO MEDEIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1198 12683290979 JOSUEDNA SOUZA DO NASCIMENTO EVANGELISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1467 20321802106 JOYCE ALMEIDA MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2130 16354370290 JUCILENE MORAIS DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1521 21215514974 JÚLIA  CARVALHO SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1280 16187393474 JULIANA RODRIGUES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1879 20327923339 JUNIOR ALVES DA SILVA Deferido

2101 16197912768 JUSCELINO GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1387 19027127118 JUSIS DE SOUSA DOURADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2115 20954961255 KÁDJA CARDOSO DA SILVA Deferido

1902 16114665180 KAIRO DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1322 23716915323 KALLIANE FARIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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CODIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

2004 78945612302 KARIMY STHEFFANNY VIEIRA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1605 16302896909 KARINY FEITOZA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1840 16459937495 KASSIONE F. DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1426 21005466507 KAYSE ALVES DA SILVA Deferido

1190 20640428155 KEILIANE MORAIS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1664 22806605929 KELLE DA SILVA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2110 20120034861 KELLYANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1133 12705663977 KELSON PEREIRA DA ILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1525 16183623335 KELVES MARTINS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1209 20452758119 KELVY FERNANDO SILVA  COLOMBARI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1157 20207042246 KEMELA THAIS MARCON GOMES ROLINDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1333 00000000000 KEMUEL DO NASCIMENTO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1925 13801883271 KENELLY BRITO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1885 16109955613 KENNEDI CESAR PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1821 21005467147 KENNEDY CARVALHO CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2023 20062188598 KÉSIA COUTINHO SOUSA VITAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1691 11111111111 KETSIA KATHARINE FREIRE COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1857 12718131979 LAIANE BALBINO CIPRIANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1446 12720600972 LAIANE SILVA DOS SANTOS Deferido

2099 16361181333 LAIS ALBUQUERQUE TEIXEIRA Deferido

1794 23691685281 LAIS NICOLE MONTEIRO SILVA Deferido

1429 16373178898 LAIZA VOGADO CÔRTES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1414 16406300557 LARISSA DE AZEVEDO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1153 16364779949 LARISSA RODRIGUES MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1386 16405985181 LARISSE STEFENY ARAUJO CHAVES Deferido

2089 19009721941 LARYSSA LIMA RIBEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1995 16472925349 LAURA MARY LIRA MAIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1541 20348485772 LAYANE GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1401 16038295314 LAYSA CRISTINA BARBOSA SILVA FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1399 16402759164 LAYSE SABRYNNA DA SILVA ROCHA Deferido

1963 16491342124 LÁZARO NEGREIROS LIMA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1611 20638198911 LEANE CAVALCANTE VALADARES Deferido

1582 20419954648 LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1503 16477725461 LEIDIANA DA CONCIÇAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1874 16020122612 LEILA  GALVÃO MATIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1824 16420154619 LENY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1311 16350607938 LEOMAR DE SOUSA DE SÁ Deferido

1871 16373393233 LEONARDO ALVES CARVALHO COUTO Deferido

1237 19044724811 LEONARDO MEDRADO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Vestibular Presencial 2017/1
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1151 16406017170 LEONILDO SOUSA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1141 16406020554 LETICIA DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

2144 16505762281 LETICYA REZENDE SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1770 13463307277 LEYDE DAYANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1134 20473608248 LIANY DA PAZ ARRAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2118 20198427330 LIGYANE DA SILVA PEREIRA Deferido

1784 12468939966 LILIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2074 21077707632 LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1748 16549100535 LINDBERG REGO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1548 16383401646 LINDINALVA CAVALCATE DE MELO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1844 20101496049 LINDOMAR GONÇALVES DA SILVA Deferido

1140 20664600659 LLANAYA KEVIN DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1363 16477333156 LORENA GOMES LISBOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1994 16491087205 LORRANE ALVES VALVERDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1888 21022814070 LOURENA RODRIGUES SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2059 16360497124 LOURIENE DE SOUSA VIANA Deferido

1699 20043739339 LUAN ALVES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2143 03629150241 LUANA COSTA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2070 16376216332 LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido

1421 16082898878 LUANA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1148 16407206422 LUANA GONÇALVES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1873 16421179488 LUANA RIBEIRO MARTINS Deferido

1929 26783296553 LUANA SILVA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1231 16374565038 LUANA THAMYRES TAVARES SILVA Deferido

1807 20062774179 LUCAS BATISTA SILVA Deferido

1855 17060788326 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2015 21287742787 LUCAS PAESLANDIM BARROS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

2055 16476965418 LUCAS PEREIRA LOPES Deferido

1933 20349244922 LUCIANA ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

1776 20382835780 LUCIANE ALCANTARA DE AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2102 12670221973 LUCIANE ROCHA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2027 16361487874 LUCIANO DE MELO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1376 20103090279 LUCICLEIA FIGUEREDO TAVARES Deferido

1897 16394560104 LUCILANE LAZARO LAURINDO Deferido

1519 16429378323 LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1814 12850931375 LUCILIA MACK VIANA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1288 12730797973 LUIS BARREIRA ALVES NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2103 20672564275 LUIZ HENRIQUE LENHARO JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1215 13951571313 LUPERCIO FERNANDES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2113 16397108717 LUZIMARA BRAGA CANTUÁRIO Deferido

2000 18088643677 MAGDA JHESSICA DOS SANTOS REIS Indeferido NIS inválido NIS inválido.

1172 20672820646 MAISA FERREIRA MARTINS Deferido

2057 20327931196 MAIZA BARROS DE SOUSA Deferido

2132 89800347878 MAIZA DA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1953 20372020210 MARCELO FERNANDO MOTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1762 16528065358 MARCELO PEREIRA MOTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1413 20700089432 MÁRCIA GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1341 16402993590 MARCIA MARIA COELHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2050 33671750040 MARCIA REJANE BASTOS TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1339 16379922351 MÁRCIO FERREIRA NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1734 16671446939 MARCONDES AUGUSTO DOS SANTOS JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1983 16498842963 MARCOS AURÉLIO DE SOUSA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1843 16372456282 MARCOS SOARES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1805 15641270222 MARIA ALVES GUIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1422 16083082324 MARIA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1822 19014712130 MARIA DA PENHA SOUZA CORDEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1431 12741385973 MARIA DE LOURDES SILVA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1233 19019450045 MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2091 16354864552 MARIA JOSE PEREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1246 06819545150 MARIA LUIZA FERREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1884 16438149250 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1369 16450063662 MARIA ROGERIA RAMOS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1460 20967826076 MARIA ROSA PEREIRA MARINHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1580 16364818871 MARIA ROSILÉIA DO NASCIMENTO SANTOS Deferido

2065 20198395986 MARIA SHIRLEY FERREIRA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1201 16395472101 MARIA VILMA AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1842 16472753769 MARIA VIRGINIA CARDOSO DOS SANTOS Deferido

1920 20103082306 MARIANA SOUSA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2045 16362224915 MARIENE GOMES LOPES Deferido

2029 16356078422 MARÍLIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1720 12310073506 MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2040 16405827047 MARISA NUNES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1987 20063953026 MARLEIDE BATISTA DE SOUSA Deferido

1472 19043696792 MARLON NADSON ARAUJO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1658 20421441350 MARTA NOGUEIRA GUIMARAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1277 20644837165 MARZINHA SILVA BARBOSA Deferido

1411 21282728425 MATEUS HENRIQUE DA SILVA TAVARES Deferido

1586 20940497500 MATEUS MELO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2075 20131133386 MATHEUS HENRIQUE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1828 20072744647 MATHEUS MIRANDA SHIMASAKI Deferido

1916 12882050161 MAYARA HELENA PRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1154 20706505586 MAYARA NASCIMENTO TRINDADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1997 20200449065 MERIANY VIEIRA DE SOUSA Deferido

1469 16552753269 MICHELANGELA DA SILVA COELHO Deferido

2002 16088643677 MICHELLY DOS SANTOS REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1528 20107594727 MIKEL KEVEM MARTINS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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2142 16538441670 MILENA FERREIRA MASCARENHAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1779 20095749955 MILENA RODRIGUES CARVALHO Deferido

1500 20063935486 MISLANA SOUSA ALVES Deferido

1158 12652744978 MOISEMAR SIQUEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1758 16756825438 MURILO NUNES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1239 20348520314 NADISANIA SOARES DOS SANTOS Deferido

1875 20036393651 NATHALYA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1827 16117180854 NATIVIDADE PEREIRA DE AMORIM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2078 16612562073 NAYRA LIMA DE JESUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1919 16638042638 NELIANE TORRES DA SILVA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1350 16586414238 NEUSIANE SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2048 20036236718 NILVÂNIA DA SILVA PIMENTEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1673 23710152298 NILZA CARDOSO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1947 16547610943 NUBIA KALLYNE RODRIGUES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2037 20044455865 ODONIAS RODRIGUES SOUZA Deferido

1862 16596057276 OSANA DE JESUS DA SILVA Deferido

2076 13180235313 OTANIEL JUNIO ARAUJO DOS REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1797 16752480860 OTÁVIO SARAIVA MENESES SOBRINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1357 20118796539 OTÍLIO DE SOUSA LOPES Deferido

1650 09876543356 PALOMA NEVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1156 16587806628 PATRICIA AGUIAR DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1186 16601906523 PATRICIA DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1918 20118800579 PAULA MENDES FERREIRA LIMA Deferido

1950 12583179421 PAULA SOARES MOTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1833 23629581494 PAULO MILHOMEM MENDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2123 16642893655 PAULO RICARDO RODRIGUES DA SILVA Deferido

1618 12305936747 PEDRO ENRIQUE ROQUE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1135 16596074634 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MARQUES Deferido

1249 16551191801 PLÍNIO DE ARAÚJO CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1328 19018227853 POLIANA DE JESUS ROCHA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2122 20204950508 POLIANA LIMA DOS SANTOS Deferido

1774 16543085976 POLIANA MARQUES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1728 20198428035 POLIANE CARDOSO DA SILVA Deferido

1984 20348510254 PRISCILA CARDOSO FOLHAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1903 16089230201 QUELMA DOS SANTOS LIMA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1454 16544966070 RAEDSON DE OLIVEIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1396 16437940124 RAELSON DE SOUSA BRITO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.
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1169 19029646821 RAFAEL LEAL DOS SANTOS POMPEU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1569 20473544150 RAFAEL SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1115 20940529690 RAIANE COSTA DE JESUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2077 16437940124 RAIANE DE SOUSA BRITO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2079 20072746666 RAILTON TEIXEIRA E SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2047 12110079462 RAIMUNDO FERNANDES BORBOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1825 16598421676 RAIRANE RIBEIRO DA COSTA Deferido

2072 16362694431 RAMARYS  DUARTE COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2098 20036228588 RAMILSON DIAS DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1415 16083397511 RAMON DA SILVA OLIVEIRA Deferido

2041 16755597652 RANILSON VIEIRA VITAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1628 13168789428 RAPHAEL CAMPELO GUEDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1583 19048030792 RAQUEL CAVALCANTE DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1899 20103098903 RAQUEL PAULO DE OLIVEIRA Deferido

1955 14300732910 RAQUELINE ALVES DA CONCEIÇAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2010 16491087205 RAUL ALEFE ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1975 20473649971 RAYANE BARROS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1275 16546748887 RAYANE MOREIRA DOS SANTOS Deferido

2080 20072746666 RAYANE TEIXEIRA E SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1872 20188752743 RAYDOUGLAN ZUZA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1923 12867957321 RAYNE SANTOS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1336 16546778522 RAYSSA JORGE RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1126 20093535567 REBECA QUÉREM DE JESUS RAMOS Deferido

1810 16561036027 REGINA BORGES MENESES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1969 16594940598 REGINALDA MARTINS DA SILVA Deferido

1565 14016503317 REGIO DE ASSUNÇÃO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1799 12474673727 RENATA MENDES MONTEIRO Deferido

1434 16525377189 RENATO ALVES FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1241 20188616327 RENILCE QUEIROZ DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1878 20394955611 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO Deferido

1139 13702794033 RICARLAS DIONISIO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1974 16547657931 RICHELLY RIBEIRO GONCALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2063 16063290312 RITA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.

1676 16588392347 ROANNA KARITA ALVES AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1891 16547658598 ROBBERT PEREIRA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2060 18221449550 ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2018 15573560000 ROBSON SIMOES CORREA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1672 13382247118 RODRIGO LEÔNIDAS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1854 19028010591 RODRIGO OLIVEIRA DE FREITAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1607 12682072978 RONALDO ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1845 12619773972 RONALDO APARECIDO LOPES LUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1946 00000000000 RONALDO DA SILVA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1316 20628712981 RONILDO DOS SANTOS FERRAZ Deferido

1180 20636146493 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido

1389 12793796486 RONY SOUSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1555 16586701997 ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ Deferido

1557 13294961315 ROSA TAMIRES DO CARMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1905 20202435320 ROSANA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1921 20632239802 ROSANGELA GOMES DA ROCHA Deferido

1998 20619581047 ROSANGELA OLIVEIRA PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1353 16536908598 ROSILDA FERREIRA LOPES Deferido

1948 26743038340 ROSILENE GOMES RIBEIRO DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1783 20063928390 ROSIMEIRE FERREIRA LOPES Deferido

1945 12607795976 ROSINALVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1205 19032462582 ROSIVAL SIQUEIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1171 16640707714 ROZIELMA ABILIO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1332 20922916831 RUIDEGLAN ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2066 16526999922 RUTE PINTO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1117 20066974024 RUTHELE GOMES DA SILVA Deferido

1881 20907910712 RUTY PAULO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1165 16595946883 SABRINA MOREIRA FORTLEZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

2031 12633411373 SABRINA SILVA MACARO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1744 16543800608 SALVADOR ALVES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1184 23748192866 SAMUEL SOUSA MOURA Deferido

1286 20619639649 SANDRA DIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1870 20617597434 SANDRA MARIA SOUSA FERNADES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1961 19008073083 SANDRA NOGUEIRA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2028 16641471773 SANDRA PARANAGUA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2096 19040662560 SANDRO DE CARVALHO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1938 16630070217 SARA ANDRADE MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1829 20060248038 SARA CAROLINE LEITE DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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1262 19047099101 SARA MARQUES DE ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2135 16654211333 SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1896 16089230201 SEBASTIÃO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1458 20044470961 SERGIO LUCAS RIBEIRO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1892 16547704034 SILVANA BENVINDO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2148 13912451310 SIMONE ALVES DE REZENDE SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1959 26735895582 SIMONE SOUZA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1196 20690829692 SINETE GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2005 13793945277 SIRLENE DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2092 18210314381 STENIA NEIVA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1289 20617588893 STEPHANY GUIMARAES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1936 16537132909 SUELENA BARBOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2117 21024632778 SUELY RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1270 19028681518 SUSANA ALVES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1917 16534218853 TAINÁ FERNANDA BARBOSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1830 16243238416 TAINARA CUNHA MATTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1150 16013171158 TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2145 13903743312 TALYTA REZENDE SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1465 20690974285 TAMIRES RODRIGUES NUNES Deferido

1934 20328427203 TAMIRES TEIXEIRA BARROS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

2054 16652379989 TARCIANE ROCHA DOS SANTOS Deferido

2025 21276084139 TASSIA DE SOUS BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1615 16393859939 TAYANE PEREIRA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1397 16545043103 TAYLANE GOMES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2026 15068399853 TAYLANI SILVA ALVES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1813 20954729204 THÁGILA THATIELLE ROSA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2114 16555251159 THAIS BRITO VOGADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1570 20328470753 THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2129 20929805083 THAIS FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2017 20660477496 THAIS MILENA  FERREIRA LIMA Deferido

1907 20637559201 THALIA DA LUZ NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1379 16371343352 THALLÍA DOS SANTOS DA FONSECA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

1880 16549036292 THATYANE FEITOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1329 18210400156 THAYNARA FARIAS BARROS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1131 16636496860 THAYS RODRIGUES BATALHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1812 20954729204 THAYSA RICHELLE ROSA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2090 20036260929 THIAGO DE SOUZA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2058 16654061935 THIAGO DIAS LUSTOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1470 20200821916 THIAGO RIBEIRO COIMBRA Deferido

1798 13727269889 THIELLY CRISTINNY ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1272 16610854107 THULIO ARAUJO GUIMARÃES Deferido
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2125 20954961255 UENDELL LOPES  DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1211 12794633653 VALDAIR COLOMBARI  Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1811 20922983873 VALDEILSON ALVES NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1257 12659168972 VALDEMAR BATISTA CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.

1895 21025674911 VALDILENE MENDONÇA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2100 20103096676 VALDIRENY SOARES ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1977 13195177314 VALERIA MORAIS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1979 14071065318 VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA Deferido

1908 12830021276 VANDA MILHOMEN BRITO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.

1910 16567058111 VANDERSON PEREIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1214 12610566656 VANIA DA SILVA COLOMBARI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1622 16217378052 VERONILSON DA PAZ SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1887 20623639089 VICTHÓRYA DA SILVA TAVARES Deferido

1839 20118797055 VICTOR GAUDÊNCIO MARQUES LAURINDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2111 16665807216 VINÍCIOS REIS PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1229 16540209755 VINICIUS CAITANO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1448 20151072986 VINNICIUS SANTOS TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1120 16537519374 VIVIANE MELO RIBEIRO Deferido

1181 16437272024 WÁDILLA MORAIS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1965 12665884978 WALACE MONTEIRO PARENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1634 16011579354 WALDEREIS GONÇALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2140 20063931669 WALESKA RIBEIRO DA SILVA Deferido

1982 20327932990 WANDERSON DE SOUSA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1566 20371984704 WANDERSON DIAS DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1904 16561692730 WANDREA RIBEIRO DE REZENDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1562 12583350465 WANDSON ASSUNÇÃO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1468 16393736705 WARLEY HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1775 12714202979 WELBA CARVALHO LIMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1640 16655162123 WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1534 20333655170 WELDER BEZERRA DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1831 12583925077 WELINTON MIGUEL DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1300 16373603793 WELISON LUCAS RODRIGUES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1692 20046909863 WELLINGTON GOUVEIA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2009 20403889493 WELLITON GALVÃO RODRIGUES  Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1931 16547750109 WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1175 20452361502 WELVIS DOS SANTOS PEREIRA Deferido
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2150 16667833265 WESLEY DA SILVA CARSOSO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do 

nome registrado no Cadastro Único.

1202 16646636975 WESLEY THAMILSON BARBOSA DA PAZ Deferido

2064 20063937500 WESLLANE SILVA CARDOSO Deferido

1949 13224013310 WESLLEY PATRESE BONFIM DIAS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1331 20922916831 WIDEGLAN ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2104 12652171978 WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA Deferido

2022 19021309176 WYCLIFFE KAVIN SILVA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2068 20376890015 WYRLIANY VITÓRIA BARROS CAVALCANTE Deferido

1966 20620237273 YANGREY RODRIGUES DOS REIS Deferido

1868 12690582971 YANNY BEZERRA SANTOS JORGE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1436 20107594727 YARLLA KTLLY MARTINS FRANCISCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

1226 89800272916 YASMIN BARBOSA LEAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

2001 16022256543 YRACY DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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